

# BIULETYN PARAFIALNY

## **XVIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 6 SIERPNIĄ 2006**

*Liturgia dzisiejszej niedzieli koncentruje się na Przemienieniu Pańskim. W wymiarze duchowym, dzięki spotkaniu z Bogiem każdy człowiek może doświadczyć przemienienia: z jednej strony rozpoznajemy – tak jak Apostołowie – Boga w Chrystusie (zmienia się nasze patrzenia na Jezusa); z drugiej – sami podlegamy przemianie dzięki Jego działaniu w nas i w naszym życiu.*

*To Boże działanie można porównać do spotkania z kimś wyjątkowym, które wpływa na nas pozytywnie. Czasem jest to zwyczajne spotkanie z kimś, kogo znamy; z kimś dobrym. Dobro ma tę właściwość, że przyciąga do siebie. Innymi słowy, dobro z natury swej jest pociągające, atrakcyjne. Dlatego też – jak pisał św. Tomasz z Akwinu – każdy człowiek wybiera zawsze to, co uznaje za dobre. Problem w tym, iż nie zawsze rozpoznajemy dobro prawdziwe i zdarza nam się wybierać to, co stanowi jedynie jego pozór lub substytut. Ponieważ nie zawsze wiemy, co jest dla nas dobre, potrzebujemy światła, by właściwie rozeznąć. Potrzebujemy również siły by prawdziwe dobro wybierać oraz męstwa by mimo trudności przy wybranym dobru trwać.*

*Warto wspomnieć tutaj o jeszcze jednej prawdzie. Otóż, nasze wybory nie pozostają bez wpływu na to, kim jesteśmy. Wybierając dobro stajemy się dobrzy; czyniąc zło – stajemy się moralnie źli. Bywa, iż w praktyce codziennego życia zapominamy o tej zależności. Niektórzy mówią: „to prawda, że postąpiłem nienajlepiej, ale w sumie nie jestem taki zły”. Tymczasem, każdy grzech, a w szczególności grzech ciężki pomniejsza naszą godność i czyni nas gorszymi. Niekiedy, nawet pomimo tego, iż grzech został nam odpuszczony, z jego konsekwencjami przychodzi nam walczyć przez długi czas.*

*Prośmy dziś o to, byśmy zawsze potrafili wybierać prawdziwe dobro; byśmy zmieniali się na lepsze. W ten sposób doświadczając będziemy przemieniania: fascynującej przygody trwania przy Panu i czerpania z jego mocy. To właśnie ON – doskonałe uosobienie i źródło wszelkiego dobra – daje nam siłę do tego, by dobro czynić i dobrym się stawać.*

**Intencja Mszy Św. w Lawrenceville o g. 14.00:** za sp. Elżbietę Berezowską w 5. rocznicę śmierci.

### **OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE**

**13 sierpnia** – otwarta biblioteka w Lawrenceville. Serdecznie zapraszamy!

**15 sierpnia** – uroczystość Wniebowzięcia Matki Bożej – tego dnia jesteśmy zobowiązani do uczestnictwa we Mszy Św. Msza św. w języku polskim w Lawrenceville o godz. 20:30. Od g. 20.00 możliwość spowiedzi świętej w języku polskim.

**13 sierpnia** – podobnie jak dzis, Msza św. w Norcross o godz. 16:30

**20 sierpnia** – Spotkanie Żywego Różańca po Mszy Św.